КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ
«08»  ноябрь  2017 й.                   №83/14                        «08»  ноября  2017 г.

О согласовании предельного (максимального) индекса изменения
совокупной платы граждан за коммунальные услуги на территории городского поселения город Янаул муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан на 2018 год

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» от 30 апреля 2014 года № 400, Совет городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1.  Согласовать предельный (максимальный) индекс изменения совокупной платы граждан за коммунальные услуги на территории городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2018 год в размере 14,95 %.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям, промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг населению.

Председатель Совета                                                                    Р.Ф. Сахратов